
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XХIII позачергова сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22 листопада 2022 року         № 3826 

м. Бібрка 

 

Про підготовку попереднього висновку  

стосовно відповідності інтересам та потребам територіальної громади  

пропозиції щодо ініціювання співробітництва територіальних громад 

Керуючись ст. 11, 42, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 

Закону України «Про співробітництво територіальних громад», на підставі пропозиції Бібрського 

міського голови щодо ініціювання співробітництва між територіальними громадами Львівської 

міської ради та Бібрської міської ради Львівського району Львівської області у сфері освіти у 

формі спільного фінансування (утримання) суб’єктами співробітництва комунальної установи 

«Інклюзивно - ресурсний центр Личаківського району м. Львова», відповідно до розпорядження 

міського голови № 284 від 03.11. 2022 року (далі – Пропозиція), Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Виконавчому комітету Бібрської міської ради Львівського району Львівської області вивчити 

пропозицію та за результатами підготувати і надати на розгляд ради попередній висновок стосовно 

її відповідності інтересам та потребам територіальної громади, а також проєкт рішення про надання 

згоди на організацію співробітництва територіальних громад або відмову у наданні такої згоди. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


